ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /UBND-KT                                        Bình Định, ngày       tháng    năm 2020

V/v vị trí, ranh giới, diện tích Khu

công viên phần mềm Quang Trung

tham gia vào chuỗi Công viên

phần mềm Quang Trung

                                                        Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Sở Thông tin và Truyền thông;

    - Sở Khoa học và Công nghệ;

    - Sở Xây dựng;

    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

    - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số 33/TTr-

STTTT ngày 25/6/2020 và đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1967/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/8/2020 về việc đề xuất xác định ranh giới, diện

tích Khu Công viên phần mềm Quang Trung Bình Định tham gia vào chuỗi Công

viên phần mềm Quang Trung (kèm Biên bản họp liên ngành ngày 16/6/2020); Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý vị trí, ranh giới, diện tích Khu công viên phần mềm Quang Trung

(thuộc quy hoạch Khu đô thị Khoa học và Giáo dục Quy Hòa) tại phường Ghềnh

Ráng, thành phố Quy Nhơn để tham gia vào chuỗi Công viên phần mềm Quang

Trung như Sở Tài nguyên và Môi trường và Sở Thông tin và Truyền thông đã đề

xuất tại các Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                                                        KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                  PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh: Trần Châu;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K9.

                                                                                                  Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T11:01:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T11:35:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-11T13:28:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T15:24:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T15:24:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T15:24:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-11T15:25:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!